1п
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от14.11.2022 Ыд 2839—па

О внесении изменения в приложение )1 к
постановлению администрация города
Южно-Сахалинска от 25.07.2022 К2 1724-па
<Ю подготовке проекта планировки
территории, предусматривающего
размещение линейных объектов по
объеюiу: «Комплексное развитие
территории <(Северный городок в
г. Южно-Сахалинск. Обеспечение
инженерно-транспортной инфраструктурой
жилого комплекса и микрорайона
«Северная долина))

В соответствии со ст. 46 Градостроительыого кодекса Российской Федерации.
ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 М 131-Ф3 <Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 37 Устава
городского округа <Город Южно-Сахалинсю>. на основании заявления ООО
Градостроительный цнстяiут «Мирпроеiа» от 19.10.2022 Х24 124-22, администрация
города Южно-Сахалинска постановляет:

1. Внести в приложение М21 к постановлению администрации города Южно
Сахалинска от 25.07.2022 М 1724-па «О подготовке проекта планировки территории,
предусматривающего размещение линейных объектов но объекту: «Комплексное
развитие территории «Северный городок в г. Южно-Сахалинск. Обеспечение
инженерно-транспортной инфраструктурой жилого комплекса и микрорайона
«Северная долина» изменение. изложив его в новой редакции (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодкю>
и разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на директора
департамента архитектуры и градостроительства города Южно-Сахалинска (Ю д.М.).

Мар города С.А.Надсадин

/
-

и

-т
11i1_1ы

1Н’-
•11

012Т

Вiiiй’’1ОI

11i7И
11I

1.Нсi1iЛ1Г
нИ’ 427

1:к9-3)1’

17

Ы’?

‘6’’ “66664

границы
территории

проектируемой

2

____»

Приложение к постановлению
администрации города Южно-Сахалинска

Схема границ проектируемой территории

11 2022М2 2839—па

‘117*41””

•‚3)’1’*1141

1 а1;’И’®’’4’?

“-‘1-’ 17 7*7171’’’ Т